32.3 Niveauregulierung

-~

111 36,120,121,123" \“%e 34,35 /7§/—-

Bild 8 Bild 10

Anordnung Hochdruckdehnschlauch und Saugleitung Anordnung Hochdruckdehnschlauch und Saugleitung
beim Motor 123 beim Motor 110 mit Klimaanlage

31 Hochdruckdehnschlauch 111 Gummitille 32 Hochdruckdehnschlauch 94 Saugleitung

36 Befestigungsschelle 119 Gummitiille 34 Hohlschraube 114 Halter

38 Olverbindungsschlauch 120 Schraube M6x 12 35 Dichtring 118 Olverbindungsschlauch
41 Klemmschelle 121 Mutter M6 40 Schelle 119 Gummitiille

43a Kabelband 122 Halter 48 Gummitille 123 Kabelband

43¢ Klemmschelle 123 Schlauchstiick 75 Druckdlpumpe

Bild 9 Bild 11
Anordnung Hochdruckdehnschlauch und Saugleitung Anordnung Hochdruckdehnschlauch und Saugleitung
beim Motor 110 ohne Klimaanlage beim Motor 110 mit Zusatzheizung
17 Olvorratsbehalter 43 Gummilager 17  Olvorratsbehalter 118 Olverbindungsschlauch
18 Spannband 51 Olricklaufleitung 32 Hochdruckdehnschlauch 123 Kabelband
32 Hochdruckdehnschlauch 75 Druckdlpumpe 34 Hohlschraube 124 Gummiring
34 Hohlschraube 118 Olverbindungsschlauch 35 Dichtring 125 Klips
35 Dichtring 123 Kabelband 40 Schelle 126 Klips
75 Druckolpumpe 127  Gummiring

94 Saugleitung




Niveauregulierung 32.3

/.

-11,3"~40'\m;14‘?45:t

Bild 12

Anordnung Hochdruckdehnschlauch und Saugleitung
beim Motor 110 mit Zusatzheizung und Klimaanlage

32 Hochdruckdehnschlauch 114  Halter

34 Hohlschraube 118 Olverbindungsschlauch
35 Dichtring 123 Kabelband

40 Schelle 124 Gummiring

48 Gummitille 125 Klips

75 Druckolpumpe 126 Klips

94 Saugleitung 127 Gummiring

12 Bei Fahrzeugen mit Zusatzheizung Batterie-
kabel mit den Klipsen (128 und 129) an der Olzulauf-
leitung befestigen (Bild 13).

183-13607/3

Bild 13

Anordnung Batteriekabel

32 Hochdruckdehnschlauch 128 Klips
44 Olzulaufleitung 129 Klips

13 Hinteres Gummilager der Hinterachsaufhan-
gung befestigen.

14 Bremsleitungen anschlieBen und Bremsanlage
entliften.

15 Auspuffanlage einhangen.
16 Kraftstoffbehalter einbauen.
17 Anlage flllen (Reparatur-Anleitung 32 —630).

18 Fahrzeugniveau an der Hinterachse bei Bela-
stung einstellen (Reparatur-Anleitung 40 —310).

19 Leitungsanschlisse auf Dichtheit prifen.
20 Fondlehne und Fondsitz einbauen.

21 Scheinwerfer einstellen.




32.3 Niveauregulierung

D. Lieferumfang Typ 123.020/023/026

Pos. Anzahl Benennung Teil-Nummer
123.020/023 123.026

1 1 Drehstab 123 326 45 65

2 2 Federbein 12332004 13

3 2 Reparatursatz 114 586 01 32

4 1 Niveauregler 12332001 58

5 2 Schraube M 10X 40 000931 010306

6 2 Mutter M 10 000934 010015

7 1 Halter 123328 03 40

8 4 Blechschraube 007976 006203

9 1 Befestigungsbugel 123328 00 26
10 1 Hebel 123326 01 69
11 2 Mutter M 5 913004 005001
12 1 Verbindungsstange 1233201289
13 2 Mutter 913004 006001
14 2 Federspeicher 1073200215
15 6 Mutter M 8 913004 008001
16 2 Halter 107 320 00 43
17 1 Olvorratsbehalter 12332000 14
18 1 Spannband 12332000 45
19 1 Druckfeder 12399303 01
20 1 Mutter 913002 006001
21 1 Konsole - 1233200178
22 1 Konsole 1233200078 -
23 3 Schrauben M6X8 000933 006086
24 3 Federscheibe 000137 006101
25 2 Dichtring 007603 012111
26 2 Stutzen 915013 006002
27 2 Druckleitung 115997 19 82
28 4 Dichtring 007603 012110
29 2 VerschluBmutter 115326 0072
30 1 Hochdruckdehnschlauch 123997 23 82 -
31 1 Hochdruckdehnschlauch - 123997 1282
34 1 Hohlschraube 915011 006102
35 2 Dichtring 007603 012111
36 1 Befestigungsschelle - 12399502 15
36a 1 Schraube M6x 12 - 000933 006016
36b 1 Mutter M 6 - 913004 006001
37 1 Olverbindungsschlauch 114997 04 82
39 1 Isolierschlauch 040621 016200 -
40 2 Schelle 916002 015100
41 1 Klemmschelle - 110995 00 65
43a 2 Kabelband - 001997 43 90
43¢ 2 Klemmschelle - 11099501 65
44 1 Olzutaufleitung vorn - 1233200472
45 1 Olzulaufleitung vorn 1233200572 -
48 3 Gummitiille 100 997 08 81 -
49 1 Klemmschelle 11099501 65
50 1 Kabelband 116 997 07 90
51 1 Olrlcklaufleitung - 1233200372
52 1 Hohischraube 915011 004102
53 2 Dichtring 007603 010110
54 1 Gummischlauch 000 997 86 82 -
55 1 Olricklaufleitung vorn 12332007 72 -




Niveauregulierung

323

Lieferumfang (Fortsetzung)

Pos. Anzahl Benennung Teil-Nummer
123.020/023 123.026

56 1 Olriicklaufleitung hinten 1233200672 -

57 1 Olleitung 1233202472

58 1 Befestigungsschelle 108 995 05 20

59 1 Schlauchstiick 110428 01 81

60 10 Blechschraube B 5,5x13 007976 005203

61 2 Hydraulikél 000989 3101

62 1 Olleitung 1233202372

63 1 Schlauchstick - 000997 86 82

64 1 Befestigungsschelle - 108 995 05 20

65 12 Gummireiter 112 476 05 84

66 6 Befestigungsschelle 11099500 22

67 6 Gummischlauch 114997 09 82 -

69 6 Blechschraube B 6,313 007976 006203

70 1 Sicherungsschraube 12042002 27

71 1 Gummischeibe 000987 38 41

72 1 Mutter M 6 000934 006013

73 5 Befestigungsschelle 108 99505 20 -

74 6 Gummischlauch 000 997 86 82 -

75 1 Druckdlpumpe 116230 05 64

77 4 Federscheibe 000137 006203

78 1 Dichtbeilage 114 236 00 80 -

79 1 Dichtbeilage - 114 236 02 80

81 1 Zwischenrad 114 052 00 02 -

82 1 Zwischenrad - 11405201 02

83 1 Mitnehmer 11623601 16

85 1 Zwischenflansch 115236 00 45 -

86 1 Zwischenflansch - 1142360145

87 4 Schrauben M 6x12 007984 006009 -

88 4 Federring 007980 006002 -

89 1 Dichtbeilage 115236 00 80 -

90 4 Schraube M 6 X 50 000912 006076

91 4 Zylinderbundschraube - 11499001 12

92 1 Dichtbeilage - 114 236 00 80

93 1 Olrohr 11432007 72
103 1 Scheibe flir Wasserpumpe - 110990 04 40
110a 1 Halter 123 327 06 40 -
111 1 Gummitiille 100997 08 81 -
113 3 Befestigungsschelle 11599501 22
114 1 Halter (bei Klimaanlage) - 123 327 07 40
117 1 Sechskantschraube') (bei Klimaanlage) - 115990 31 01
119 1 Gummitulle 000997 30 81
120 1 Schraube M 6x12 - 000933 006016
121 1 Mutter M 6 - 913004 006001
122 1 Halter - 12332708 40
123 1 Schlauchstick - 116 997 03 82

1} Lieferzustandig: Werk 50 (ET Sindelfingen)

Lieferzusténdig: Werk 10 (ET Esslingen-Mettingen)




32.3 Niveauregulierung

E. Lieferumfang Typ 123.030/033/120/123/126/130

Pos. Anzahl Benennung Teil-Nummer
123.030/033 123.120/123/126/130
1 1 Drehstab 123 326 4565
2 2 Federbein 12332004 13
3 2 Reparatursatz 114586 01 32
4 1 Niveauregler 12332001 58
5 2 Schraube M 10X 40 000931 010306
6 2 Mutter M 10 000934 010015
7 1 Halter 123328 03 40
8 4 Blechschraube 007976 006203
9 1 Befestigungsbiigel 123328 00 26
10 1 Hebel 123326 0169
11 2 Mutter M 5 913004 005001
12 1 Verbindungsstange 123320 1289
13 2 Mutter 913004 006001
14 2 Federspeicher 107 32002 15
15 6 Mutter M 8 913004 008001
16 2 Halter 107 320 00 43
17 1 Otvorratsbehilter 12332000 14
18 1 Spannband 123 320 00 45
19 1 Druckfeder 123993 03 01
20 1 Mutter 913002 006001
21 1 Konsole 1233200178 -
22 1 Konsole - 1233200078
23 3 Schrauben M6x8 000933 006086
24 3 Federscheibe 000137 006101
25 2 Dichtring 007603 012111
26 2 Stutzen 915013 006002
27 2 Druckleitung 115997 19 82
28 4 Dichtring 007603 012110
29 2 VerschiuBmutter 11532600 72
32 1 Hochdruckdehnschlauch 115997 21 82 -
33 1 Hochdruckdehnschlauch - 123997 07 82
34 1 Hohischraube 915011 006102
35 2 Dichtring 007603 012111
37 1 Olverbindungsschlauch - 114 997 04 82
39 1 Isolierschlauch - 040621 016200
40 2 Schelle 916002 015100
41 1 Klemmschelle 11099500 65 -
42 1 Klemmschelle 115995 04 65 -
43 1 Gummilager 114 328 11 81 -
43b 1 Kabelband 001997 4290 -
44 1 Olzulaufleitung vorn 12332004 72
46 1 Halter - 116 236 07 40
47 1 Blechschraube BZ5,5x 13 - 007976 005203
48 3 Gummitllle - 100997 08 81
51 1 Olriicklaufteitung 1233200372 -
52 1 Hohischraube 915011 004102
53 2 Dichtring 007603 010110
54 1 Gummischlauch - 000997 86 82
55 1 Olriicklaufleitung vorn - 1233200772
56 1 Olriickiaufieitung hinten - 12332006 72
57 1 Olleitung 1233202472
58 1 Befestigungsschelle 108 995 05 20
59 1 Schlauchstiick 110428 01 81




Niveauregulierung 32.3

Lieferumfang (Fortsetzung)

Pos. Anzahl Benennung Teil-Nummer
123.030/033 123.120/123/126/130
60 10 Blechschraube B5,5x 13 007976 005203
61 2 Hydraulikol 000989 31 01
62 1 Olleitung 1233202372
63 1 Schlauchstiick 000 997 86 82 -
64 1 Befestigungsschelle 108 995 05 20 -
65 12 Gummireiter 112476 05 84
66 6 Befestigungsschelle 11099500 22
67 6 Gummischlauch - 114 997 09 82
68 1 Befestigungsschelle - 114 995 00 20
69 6 Blechschraube B6,3x 13 007976 006203
70 1 Sicherungsschraube 1204200227
71 1 Gummischeibe 000987 38 41
72 1 Mutter M 6 000934 006013
73 5 Befestigungsschelle - 108 995 05 20
74 6 Gummischlauch - 000 997 86 82
75 1 Druckdipumpe 116 230 05 64
76 4 Schraube 000912 006047
77 4 Federscheibe 000137 006203
78 1 Dichtbeilage 114 236 00 80
80 1 Abstandhiilse 100051 05 53 -
83 1 Mitnehmer 116236 01 16 -
84 1 Mitnehmer - 116236 00 16
93 1 Olrohr - 11432007 72
94 1 Saugleitung 110230 00 56 -
95 1 Antriebswelle - 61523002 25
96 1 Umlenkrad - 61505201 12
97 1 Schraube M6x15 - 007984 006005
98 1 Federring - 912004 006100
99 1 Zylinderkopf (nur far Typ 123.120) 61501047 21
100 1 Zylinderkopf (nur far Typ 123.123) 61601067 20
101 1 Zylinderkopf (nur far Typ 123.126) 61501047 21
102 1 Zylinderkopf (nur fir Typ 123.130) 61701031 20
104 2 Halter - 123236 00 40
105 2 Kombischraube - 914020 006003
106 2 Mutter M 6 - 913004 006001
110 1 Befestigungsschelle - 12399501 15
112 1 Schraube - 000912 006039
113 3 Befestigungsschelie 11599501 22
114 1 Halter (bei Klimaanlage) 123327 07 40 -
117 1 Sechskantschraube’) (bei Klimaanlage) 115990 31 01 -
118 1 Olverbindungsschlauch 114997 1882 -
119 1 Gummitille 000 997 30 81
123 1 Kabelband 001997 41 90 -
124 1 Gummiring 107 987 03 41 -
125 1 Klips 11599503 65 -
126 1 Klips 00099517 65 -
127 1 Gummiring 115466 00 82 -
128 1 Klips 1159950365 -
129 1 Klips 11099503 65 -

1) Lieferzustandig: Werk 50 (ET Sindelfingen)

Lieferzusténdig: Werk 10 (ET Esslingen-Mettingen)




